Kosnos Aptem Cepreesuu

dopmMa cBeAeHUN O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2024 ropa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1063/24

1089/24

1102/24

1153/24

1154/24

1160/24

1161/24

1171/24

1182/24

10p. ML
3aKJlo4YMBLUEe
DOroBop Ha
nposepeHue
OUEeHKM

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpanpg,

00O Mpang,

haTa
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.07.2024

05.07.2024

10.07.2024

23.07.2024

23.07.2024

25.07.2024

25.07.2024

26.07.2024

30.07.2024

CBepeHusn

Ko3nos Aptem Cepreesuy

007369

12.05.2011

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexunas
HeABUXMNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXNMOCTb

Hexunasa
HeOBMXXUNMOCTb

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Hexunas
HeaBMXUMOCTb

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXXNUMOCTU



1204/24

1209/24

1215/24

1218/24

1224/24

1233/24

1246/24

1251/24

1252/24

1258/24

1263/24

1274/24

1277/24

1278/24

00O Mpanpg,

000 Mpang,

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpanpg,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

25.09.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

02.08.2024

02.08.2024

05.08.2024

07.08.2024

12.08.2024

07.08.2024

06.08.2024

08.08.2024

08.08.2024

12.08.2024

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

Xunnasa
HeABUXMNMOCTb

Xunnasa
HeABUXNMOCTb

Xunnasa
HeOBMXNMOCTb

Xunnasa
HeOBMXMNMOCTb

Xunna4q
HeOBUXNMOCTb

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

obopynoBaHune

obopypnoBaHue

Hexunas
HeOBMXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoOe
CpencTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

obopynoBaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXMMOIo
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTro
nMyLLecTBa



1287/24

1302/24

1303/24

1315/24

1324/24

1327/24

1328/24

1342/24

1347/24

1349/24

1352/24

1355/24

1357/24

1380/24

00O Mpanpg,

000 Mpang,

00O Mpang,

00O lMpanpg,

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

00O Mpang,

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang

26.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

14.08.2024

15.08.2024

16.08.2024

16.08.2024

20.08.2024

20.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

21.08.2024

26.08.2024

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXNMOCTb

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Xunnasa
HeABUXMNMOCTb

obopynoBaHune

TpaHcnopTHOe
CpeancTso

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexxunas
HeABUXMNMOCTb

Hexunas
HeOBMXNMOCTb

Hexunasa

HeABNXNMOCTb

obopypnoBaHue

obopynoBaHue

Hexunasa
HeOBMXXUNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNMOCTU

OueHka
OBVXKNMOro
nMyLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
OBUXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOTr 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU



1384/24

1393/24

1394/24

1411/24

1417/24

1423/24

1454/24

1495/24

1497/24

1510/24

1516/24

1559/24

00O Mpanpg,

00O Mpang

000 Mpang

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

00O Mpang,

000 Mpang

000 Mpang

27.08.2024

27.09.2024

29.08.2024

03.09.2024

04.09.2024

04.09.2024

11.09.2024

17.09.2024

13.09.2024

17.09.2024

18.09.2024

30.09.2024

Hexxunnas
HeaBUXMNMOCTb

obopynosaHune

Hexunasa
HeOBMXXUNUMOCTb

Hexxnnas
HEeOABMXNMOCTb

obopynoBsaHune

obopynosaHune

obopynoBaHune

Hexunasa
HeOBMXMNMOCTb

TpaHcnopTHoOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexunasa
HeOBMXXUNUMOCTb

Hexxnnas
HEeOBMXNMOCTb

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
OBVXXMMOTr0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN

OueHka
OBVXMMOro
MMyLLEecTBa

OueHka
OBVKNMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMMOTro
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXKNMOro
nMmyuiecTsa

OueHka
OBVXXMMOT0
nMyLlecTBa

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMMOCTN



