

Козлов Артем Сергеевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Козлов Артем Сергеевич			
Номер в реестре членов РОО		007369			
Дата включения в реестр членов РОО		12.05.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1063/24	ООО Прайд	01.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1089/24	ООО Прайд	05.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1102/24	ООО Прайд	10.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1153/24	ООО Прайд	23.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1154/24	ООО Прайд	23.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1160/24	ООО Прайд	25.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1161/24	ООО Прайд	25.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1171/24	ООО Прайд	26.07.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1182/24	ООО Прайд	30.07.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1204/24	ООО Прайд	25.09.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1209/24	ООО Прайд	01.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1215/24	ООО Прайд	01.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1218/24	ООО Прайд	01.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1224/24	ООО Прайд	02.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1233/24	ООО Прайд	02.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1246/24	ООО Прайд	05.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1251/24	ООО Прайд	07.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1252/24	ООО Прайд	12.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1258/24	ООО Прайд	07.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1263/24	ООО Прайд	06.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества

1274/24	ООО Прайд	08.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1277/24	ООО Прайд	08.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1278/24	ООО Прайд	12.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1287/24	ООО Прайд	26.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1302/24	ООО Прайд	14.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1303/24	ООО Прайд	14.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1315/24	ООО Прайд	14.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1324/24	ООО Прайд	15.08.2024	Жилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1327/24	ООО Прайд	16.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1328/24	ООО Прайд	16.08.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1342/24	ООО Прайд	20.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1347/24	ООО Прайд	20.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1349/24	ООО Прайд	21.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1352/24	ООО Прайд	21.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1355/24	ООО Прайд	21.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1357/24	ООО Прайд	21.08.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1380/24	ООО Прайд	26.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1384/24	ООО Прайд	27.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1393/24	ООО Прайд	27.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1394/24	ООО Прайд	29.08.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1411/24	ООО Прайд	03.09.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1417/24	ООО Прайд	04.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1423/24	ООО Прайд	04.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества
1454/24	ООО Прайд	11.09.2024	оборудование	рыночная	Оценка движимого имущества

1495/24	ООО Прайд	17.09.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1497/24	ООО Прайд	13.09.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1510/24	ООО Прайд	17.09.2024	Транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
1516/24	ООО Прайд	18.09.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости
1559/24	ООО Прайд	30.09.2024	Нежилая недвижимость	рыночная	Оценка недвижимости